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Søknad om alminnelig skjenkebevilling - Verdensspeilet Kaffebar 
 

Rådmannens innstilling 

Rådmannen anbefaler formannskapet å fatte slikt vedtak: 

Søknad fra firma Move Holding AS, org.nr. 990 703 825 om alminnelig skjenkebevilling  
for alkohol med inntil 22 volumprosent for deres skjenkested Verdensspeilet Kaffebar, 
Nygaardsgt. 23 A, for inneværende bevillingsperiode frem til 30.06.2008, imøtekommes. 
Bevillingen omfatter et enklere spisested på 100 m2 med 50 sitteplasser. 
Som styrer av bevillingen godkjennes Solveig Huth og som stedfortreder Jim-Erik Martinsen. 

Fredrikstad, 24.01.2008 

 

Sammendrag 

Saken gjelder overdragelse av tidligere tildelt skjenkebevilling til Verdensspeilet.  
Stedet har skiftet eiere, og det nye selskapet søker om alminnelig skjenkebevilling. Søknaden 
tifredsstiller de krav som stilles i den alkoholpolitiske plan til slik virksomhet,  
og rådmannen anbefaler søknaden imøtekommet. 
 

Vedlegg 

Ingen 
 

Andre saksdokumenter (ikke vedlagt) 

1. Melding om overdragelse av 30.10.07 
2. Søknad om alminnelig skjenkebevilling fra Move Holding AS 
3. Uttalelse fra Fredrikstad politistasjon av 07.01.08 
4. Uttalelse fra Omsorgs- og oppvekstseksjonen av 24.01.08 
5. Kopi av firmaattest 
6. Attest om restanse på skatt/avgift mv fra skattefogden i Østfold av 31.10.07 
7. Melding om endring av styrer og stedfortreder av 21.12.07 
8. Tegninger over skjenkearealet 
9.  Kopi av meny 
10. Kopi av kunnskapsprøve i alkohollovgivningen  
 

Saksopplysninger 

I søknad av 01.12.07 søker firmaet Move Holding AS om alminnelig skjenkebevilling for 
alkohol med inntil 22 volumprosent for sitt bevertningssted Verdensspeilet Kaffebar, 
Nygaardsgt. 23 A. 
 



 
 

Firmaet har overtatt driften etter Verdensspeilet AS, som var tildelt alminnelig skjenkebevilling 
for alkohol med inntil 22 volumprosent for inneværende bevillingsperiode. 
 

I henhold til alkohollovens § 1-10 vil en bevilling falle bort ved overdragelse. Virksomheten kan 
likevel fortsette på den tidligere tildelte bevilling i inntil tre måneder, så fremt 
bevillingsmyndigheten er underrettet om dette og det søkes om ny bevilling uten ugrunnet 
opphold, og senest 30 dager etter overdragelsen. 
 

I henhold til søknaden, og den meny som er vedlagt vil driftskonseptet bli som tidligere. 
 

Søknaden er oversendt høringsinstansene til uttalelse i henhold til alkohollovens § 1-7. 
 

Politiet uttaler i ekspedisjon av 07.01.d.å. at de ikke har merknader til søknaden. 
 

Omsorgs- og oppvekstseksjonen uttaler i notat av 24.01.d.å. at de ikke har bemerkninger til 
søknaden og tilråder søknaden i samsvar med rådmannens innstilling.  
 

De forespurte attester innen skatte- og avgiftslovgivningen er vedlagte søknaden. 
 

Styrer og stedfortreder tilfredsstiller de kunnskapskrav som stilles i alkohollovgivningen.  
 

Økonomiske konsekvenser 

Ikke relevant i saken. 
 

Ansattes medbestemmelse 

Ikke relevant i saken 
 

Vurdering 

Rådmannen vil bemerke at stedet ligger innenfor det området i den alkoholpolitiske plan som 
betegnes som Fredrikstad sentrum, og hvor det ligger begrensninger på antall 
skjenkebevillinger. Da dette dreier seg om en overdragelse av en tidligere tildelt bevilling, vil 
derfor ikke det totale antall bevillinger øke. 
 

Søknaden tilfredsstiller ellers de føringer som ligger i den alkoholpolitiske plan til slik 
virksomhet og rådmannen anbefaler søknaden derfor imøtekommet. 
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Sikring mot kvikkleireskred i Glomma ved Moum - Vesten 
 

Rådmannens innstilling 

Rådmannen anbefaler formannskapet å fatte slikt vedtak: 

Det fremlagte forprosjekt for sikring mot kvikkleireskred i Glomma på strekningen  
Moum – Vesten tas til orientering. 

Det tilrås at sikringstiltak i tråd med Alternativ 1 velges.  
Dette med bakgrunn i at dagens arealbruk innenfor området opprettholdes i h.h.t. gjeldende 
kommuneplan og fylkesdelplan (ATPNG). Finansiering av kommunens egenandel er dekket 
inn over Teknisk Drifts budsjett for 2008. 
De innkomne høringsuttalelser sammen med administrasjonens kommentarer søkes 
hensyntatt i den videre detaljering av prosjektet.  

Fredrikstad, 24. januar 2008 
 

Sammendrag 

Med bakgrunn i registrert rasfare langs Glommas bredder søkte Fredrikstad kommune i 2005 
Norges Vassdrags- og Energidirektorat (NVE) om bistand til sikring mot skred langs Glommas 
hovedløp på strekningen Moum – Vesten. 
Det foreligger nå forprosjekt for sikringstiltak i 2 alternativer. 
Alternativ 1 med en økonomisk ramme på 23 mill. kroner vil gi tilfredsstillende sikkerhet mot 
utglidning forutsatt dagens arealbruk i området (LNF) 
Alternativ 2 som er beregnet til 34 mill.kr. er mer omfattende og vil gi tilfredsstillende sikkerhet 
dersom de nå rasutsatte områdene skal utbygges. 
Det legges til grunn at NVE dekker kostnadene tilsvarende 80% av rimeligste alternativ. 
 

Tiltaket vil bestå i etablering av steinfylling langs elvebredden i ca. 1km. lengde. 
Det bør tilrettelegges for fremføring av Glommastien langs fyllingstoppen.  
Detaljert byggeplan for tiltaket blir fremlagt for behandling etter bestemmelsene i Plan og 
Bygningsloven. 
 

Vedlegg 

1. Forprosjekt for tiltak i vassdrag datert 22.03.2007. 
2. Varsel om høring 
3. Liste over innkomne høringsuttalelser. 
 

Andre saksdokumenter (ikke vedlagt) 

4. Sakens øvrige dokumenter 
 



 
 

Saksopplysninger 

Fredrikstad kommune har tidligere søkt Norges Vassdrags – og Energidirektorat (NVE) om 
bistand til sikring mot skred langs Glommas hovedløp på strekningen Moum – Vesten. 
Bakgrunn for søknaden er rasfaren på stedet, dokumentert gjennom geotekniske 
undersøkelser utført av Norges Geotekniske Institutt(NGI) i bl.a. rapport nr.20031598-1. 
Etter dette har NVE, på bakgrunn av kommunens søknad utarbeidet et forprosjekt for sikring 
mot kvikkleireskred i det omtalte område. 
Fredrikstad kommune er tiltakshaver for prosjektet, men NVE ivaretar byggherrerollen. 
Forprosjektet opererer med 2 alternative sikringsforslag. Begge sikringsforslagene består i 
utlegging av steinfylling i skråningsfoten mot Glomma gjennom det rasutsatte området,  
ca. 1 km. langt. 
Alternativ 1, med en kostnadsramme på 23 mill. kroner inkl. mva. gir en stabilitetsforbedring på 
10% samtidig som videre erosjon langs elveleiet stoppes. Dette alternativet forutsetter at det 
ikke skjer vesentlig ny utbygging i området. 
Alternativ 2, har en kostnadsramme på 34 mill. kroner inkl. mva. og er en utvidet fylling i 
forhold til alternativ 1. Den gir en beregnet stabilitetsforbedring på 13,5 – 15 % og vil kunne 
tilfredsstille sikkerhetskravene ved utbygging av det rasutsatte området. 
 
Forprosjektet for sikringstiltak mot skred i området har vært utlagt til offentlig ettersyn og 
forelagt offentlige høringsinstanser i tidsrommet 21.09 – 02.11.2007. 
Det innkom 5 uttalelser til høringsforslaget. Et kort sammendrag av uttalelsene vedlegges. 
 

Økonomiske konsekvenser 

Etter gjeldende regler dekker Staten v/NVE 80% av rimeligste sikringsalternativ. Dette 
medfører at kommunens kostnader for sikringsalternativ 1 vil være 4,6 mill. kroner og for 
alternativ nr.2 vil kommunens andel utgjøre 15,6 mill. kroner. 
Det er avsatt 5 mill. kroner i 2008-budsjettet for Teknisk Drift til tiltaket. 
 

Ansattes medbestemmelse 

Ikke relevant i denne saken. 
 

Vurdering 

Området ved Moum – Vesten er av geotekniske fagmyndigheter ansett som rasfarlig og 
kategorisert i høyeste fareklasse. I kommuneplan for perioden 2007 - 2018 er dette nærmere 
omtalt under kapitel 7 Samfunnssikkerhet og beredskap hvor de omtalte tiltak er tatt inn. 
Norges Geotekniske Institutt anbefaler at det gjennomføres tiltak for å bedre sikkerheten mot 
skred for denne sonen. Sikringstiltakenes omfang er avhengige av arealbruken. Dersom 
någjeldende arealbruk (LNF-område) opprettholdes, vil sikringstiltakene være rimeligere enn 
om området bygges ut. 
I kommuneplanens arealdel (2007 – 2018) og i Areal- og transportplan for Nedre Glomma er 
området forutsatt opprettholdt som LNF-område. Det synes derfor naturlig å tilrå at rimeligste 
sikringsalternativ velges.  
 
De innkomne høringsuttalelser til forprosjektet er gjennomgått og sammen med 
administrasjonens kommentarer søkes disse hensyntatt i den videre detaljering av prosjektet. 
 
Detaljerte planer for utforming og gjennomføring av tiltaket blir å behandle som byggemelding 
etter Plan og bygningsloven. 
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Høring - forslag til endringer i opplæringsloven 
 

Innstilling 

Ordføreren anbefaler formannskapet å fatte slikt vedtak: 

1. Saken legges frem uten innstilling. 

2. Vedtaket fattes i henhold til kommunelovens paragraf 13 - utvidet myndighet i 
hastesaker, jf delegeringsreglementets punkt 1.2.3. 

Fredrikstad, 28. januar 2008 
 

Sammendrag 

Det kongelige kunnskapsdepartement har invitert til høring av forslag på endringer i 
opplæringsloven Forslagene omfatter endringer på følgende områder: Fritak for aktiviteter 
m.m. i opplæringen, undervisningen i faget kristendoms,- religions og livssynskunnskap, 
innhold og vurdering i grunnopplæringen. Ordføreren har bedt gruppelederne om å arbeide 
frem et forslag til høringsuttalelse i saken som fremmes i Formannskapets møte.  
Da høringsfristen er 4. februar 2008, legges opp til at Formannskapet vedtar høringsuttalelse 
under henvisning til ”hasteparagrafen”. 

Vedlegg 

Brev fra kunnskapsdepartementet, datert 05.12.2007 med høringsnotatet. 

Andre saksdokumenter (ikke vedlagt) 

Høringsnotat og forslag til lovetekst er lagt ut på departementets internettside: 
http://www.regjeringen.no/nb/dep/kd/dok/hoeringer/hoeringsdok/2007/Horing--forslag-til-endringer-i-
opplarin-2.html?id=493556 

Saksopplysninger 

Se sammendrag. 

Økonomiske konsekvenser 

Ikke aktuelt 

Ansattes medbestemmelse 

Ikke aktuelt. 

Vurdering 

Se sammendrag. 

http://www.regjeringen.no/nb/dep/kd/dok/hoeringer/hoeringsdok/2007/Horing--forslag-til-endringer-i-opplarin-2.html?id=493556
http://www.regjeringen.no/nb/dep/kd/dok/hoeringer/hoeringsdok/2007/Horing--forslag-til-endringer-i-opplarin-2.html?id=493556

